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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowań produktów kosmetycznych stosowa-

nych do pielęgnacji, regeneracji i wzmacniania włosów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać wytworu 

uzyskana przez zastosowany podział i aranżację powierzchni etykiety, nowe, oryginalne motywy zdob-

nicze, szatę graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny został uzyskany przez unikalną kompozycję stworzoną przez mozaikę rozsypa-

nych w artystycznym nieładzie gałązek i łodyg z kwiatami o rzadko spotykanych w naturze kształtach  

i kolorach. 

Etykieta opakowań produktów kosmetycznych z serii „Natural expert” jest pokazana na załączo-

nym materiale na załączonej ilustracji w sześciu odmianach w widoku ogólnym z góry w stanie rozłożo-

nym, na którym: 

Fig. 1 – pokazuje pierwszą odmianę etykiety na opakowanie zawierające łagodny szam-

pon nawilżający włosy; 

Fig. 2 – pokazuje drugą odmianę etykiety na opakowanie zawierające łagodny szampon 

regenerujący włosy; 

Fig. 3 – pokazuje trzecią odmianę etykiety na opakowanie zawierające łagodny szam-

pon wzmacniający włosy; 

Fig. 4 – pokazuje czwartą odmianę etykiety na opakowanie zawierające nawilżającą od-

żywkę do włosów; 

Fig. 5 – pokazuje piątą odmianę etykiety na opakowanie zawierające regenerującą od-

żywkę do włosów; 

Fig. 6 – pokazuje szóstą odmianę etykiety na opakowanie zawierające wzmacniającą 

odżywkę do włosów. 

Etykieta opakowań produktów kosmetycznych według wzoru przemysłowego ma kształt o zarysie 

prostokąta o jednoznacznym podziale na frontową część ekspozycyjną, prezentującą znajdujący się  

w opakowaniu produkt oraz część tylną /kontr etykietę/, na której podane są wszelkie przydatne i wy-

magane informacje o produkcie oraz jego wytwórcy. 

Tło etykiety jest w jednolitym kolorze ale różnym dla każdej jej odmiany. U góry każdej części 

etykiety umieszczony jest poziomy niewielkiej szerokości pas w kolorze czarnym, na którym znajduje 

się wykonany białymi wersalikami napis składający się z wyrazów: „NATURAL EXPERT” rozdzielonych 

rysunkiem ośmioramiennej rozety. Napis z rozetą jest zastrzeżonym słowno-graficznym znakiem towa-

rowym nr R. 361135 zgłaszającego. 

Na jednokolorowym tle frontowej części każdej odmiany etykiety znajduje się mozaika rozsypa-

nych w artystycznym nieładzie gałązek i łodyg z kwiatami o rzadko spotykanych w naturze kształtach  

i kolorach. Fragmenty tej mozaiki przechodzą częściowo na górny fragment tylnej części etykiety.  

W centrum frontowej części etykiety, na jednokolorowym tle z mozaiką artystycznie rozsypanych gałą-

zek i łodyg z kwiatami znajduje się dominujący biały prostokąt, z zaznaczonym przy brzegach, wąską 

linią w kolorze tła etykiety węższym prostokątem, w którym znajduje się wielopoziomowy napis z nazwą 

produktu jego rodzajem i przeznaczaniem w języku polskim i angielskim, a także określeniem jego pod-

stawowych składników. 

Poniżej białego prostokąta umieszczona jest ikona z treścią związaną z produktem w opakowa-

niu. 

U samego dołu frontowej części etykiety umieszczone jest w czarnym podłużnym prostokącie 

logo producenta, stanowiące jego zastrzeżony w UP RP słowno-graficzny znak towarowy nr R. 302835 

w postaci rysunku stylizowanej z profilu głowy papugi i pisanego kaligraficznymi małymi literami wyrazu 

„barwa”, w kolorze białym. 

U góry tylnej części etykiety o jednokolorowym tle, znajduje się wąski czarny pas z napisem NA-

TURAL EKSPERT rozdzielonym ośmioramienną rozetą w kolorze białym, pod którym znajduje się tekst 

bliżej określający znajdujący się w opakowaniu produkt. Tekst zawiera wszelkie przydatne i obowiązu-

jące informacje mówiące o jego opracowaniu, przeznaczeniu, właściwościach, sposobie użycia, termi-

nie przydatności, badaniach wszystko w języku polskim oraz w kilku językach obcych w tym w arabskim. 
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U dołu tylnej części etykiety umieszczone są pełne dane producenta, pojemność opakowania 

oraz w białym prostokącie, czarny kod kreskowy produktu z usytuowanymi u góry mniejszą i większą 

ośmioramienną rozetą w kolorze czarnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego przeznaczona do nanoszenia na opakowania kosmety-

ków stosowanych zwłaszcza do pielęgnacji, regeneracji i wzmacniania włosów mająca kształt o zarysie 

prostokąta z podziałem na frontową część ekspozycyjną prezentującą znajdujący się w opakowaniu 

produkt oraz na część tylną zawierającą wszelkie przydatne i wymagane informacje o produkcie, po-

siada następujące cechy istotne: 

Pierwsza odmiana etykiety pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 1 ma jednolite tło w kolorze 

jasnoniebieskim. U góry frontowej ekspozycyjnej części etykiety umieszczony jest czarny pas, na którym 

widnieje napis wykonany białymi drukowanymi wersalikami: NATURAL EXPERT, pomiędzy wyrazami 

Natural Expert umieszczona jest ośmioramienna biała rozeta. Na jasnoniebieskim tle powierzchni ety-

kiety znajdują się rysunki składające się na mozaikę rozsypanych w artystycznym nieładzie gałązek  

i łodyg, prostych i powyginanych łukowo, biegnących pionowo w górę. Na gałązkach i łodygach są róż-

nokolorowe o różnych kształtach i kolorach rzadko spotykanych w naturze, kwiaty. Wyróżniającym kwia-

tem jest kwiat lilii wodnej w kolorze o odcieniach różu, otoczonym rozsypanymi na całej powierzchni tej 

części etykiety gałązkami i łodygami z kwiatami o ciekawych niespotykanych kształtach zbliżonych do 

tulipanów czy bratków w oryginalnych kolorach z przewagą kolorów o odcieniach różu, bieli i koloru 

niebieskiego. 

W centrum tej części etykiety usytuowany jest biały prostokąt z zaznaczonym przy brzegach wą-

ską linią w kolorze jasnoniebieskim, tworzącą identyczny prostokąt. W białym prostokącie znajduje się 

wielopoziomowy napis składający się na nazwę, przeznaczenie i rodzaj produktu oraz jego zawartość, 

wykonany czarnym drukiem w większości o znacznej wielkości wersalikami oraz mniejszą czcionką 

małymi literami, w języku polskim i angielskim: 

ŁAGODNY  

SZAMPON  

NAWILŻAJĄCY  

+ adaptogeny  

+ ekstrakt z lilii wodnej 

DO WŁOSÓW SUCHYCH  

MILD MOISTURIZING  

SHAMPOO 

Poniżej białego prostokąta z dominującą nazwą produktu umieszczona jest okrągła ikonka w ko-

lorze niebieskim, nieco jaśniejszym od koloru tła, z rysunkiem piórka u góry, pod którym jest dwupozio-

mowy napis sporządzony drukowanymi wersalikami: 

ŁAGODNA 

RECEPTURA 

U samego dołu frontowej części etykiety znajduje się centralnie umieszczony czarny prostokąt  

z białym logo producenta, będącym jego zastrzeżonym znakiem towarowym. 

Pomiędzy frontową i tylną częścią etykiety umieszczony jest wąski pionowy o odwróconych po-

ziomo literach napis z ośmioramienną rozetą u góry, wykonany drukowanymi wersalikami o treści: ŁA-

GODNA FORMUŁA & 0 % ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE. 

Tylna część etykiety, będąca w zasadzie jej kontr etykietą posiada u góry czarny pas z napisem 

wykonanym białymi wersalikami, składającym się z wyrazów NATURAL EXPERT rozdzielonych ośmio-

ramienną rozetą. 

Poniżej znajduje się obszerny tekst informacyjny określający wszelkie potrzebne i przydatne,  

a także wymagane informacje o znajdującym się w opakowaniu łagodnym szamponie nawilżającym. 

Informacje szczegółowo podają sposób jego opracowania, zalety szamponu, skuteczność działania, 

sposób użycia, jego skład oraz termin przydatności w języku polskim oraz w kilku językach obcych  

w tym w arabskim. U dołu tylnej części etykiety umieszczone są pełne dane producenta, pochodzenie 

produktu pojemność opakowania oraz w białym prostokącie kod kreskowy produktu w kolorze czarnym 

z usytuowanymi u góry po prawej stronie mniejszej i większej rozetach w kolorze czarnym na białym tle. 
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Druga odmiana etykiety według wzoru przemysłowego pokazana na załączonym materiale ilu-

stracyjnym jako Fig. 2 ma tło w kolorze jasno żółtym. Na frontowej, ekspozycyjnej części etykiety, jej 

jasno żółte tło pokryte jest rozsypaną w artystycznym nieładzie mozaiką złożoną z łukowo wygiętych 

skierowanych ku górze łodyg z liśćmi i kwiatów o rzadko spotykanych w naturze udziwnionych kształ-

tach, w pastelowych i wyrazistych kolorach o odcieniu niebieskim, żółtym, pomarańczowym, a także 

czarnym z pomarańczowymi ozdobnikami. 

Na rozsypanej w artystycznym nieładzie kwiatowej mozaice w centrum tej części etykiety znajduje 

się biały prostokąt z jasnożółtym obramowaniem przy jego brzegach, w którym jest wykonany czarnymi 

drukowanymi wersalikami i małymi literami wielopoziomowy napis w języku polskim i angielskim: 

ŁAGODNY  

SZAMPON  

REGENERUJĄCY  

+ adaptogeny  

+ ekstrakt z wanilii  

DO WŁOSÓW ZNISZCZONYCH  

MILD REGENERATING SHAMPOO 

Poniżej umieszczona jest okrągła ikonka o ciemnożółtym tle, w której jest rysunek piórka a pod 

nim dwupoziomowy napis wersalikami w kolorze czarnym: 

ŁAGODNA 

RECEPTURA 

Na samym dole frontowej części etykiety, w czarnym prostokącie jest białe logo producenta. 

W drugiej odmianie część tylna etykiety zawiera, pod czarnym pasem z nazwą serii produktów: 

NATURAL EXPERT, obszerny tekst informacyjny o znajdującym się w opakowaniu ŁAGODNYM SZAM-

PONIE REGENERUJĄCYM, który podaje wszelkie przydatne, wymagane i obowiązujące wiadomości 

związane z tym produktem. 

Pozostałe informacje, a także grafika etykiety przedstawionej jako Fig. 2 są jak to umieszczono 

we wstępie i opisie Fig. 1 niniejszego wzoru przemysłowego. 

W trzeciej odmianie etykieta według wzoru przemysłowego uwidoczniona na załączonym mate-

riale ilustracyjnym jako Fig. 3 ma jasno turkusowe tło. Pod znajdującym się u góry frontowej części 

etykiety, czarnym pasem z nazwą serii produktów zgłaszającego na jasno turkusowym tle umieszczona 

jest mozaika artystycznie ułożonych pionowo w górę, gałązek i łodyg z liśćmi o różnych kształtach  

w większości wysmukłych, w kolorach różnych odcieni zieleni przetykanej czernią i różem, a także jasno 

i ciemno niebieskim upstrzonym licznymi kropkami w tym samym kolorze. W mozaice z gałązek i liści 

są także rysunki przypominające kwiaty bratków o białych kolorach z czarnymi nakrapianymi pomarań-

czowo środkami. 

W centrum frontowej części etykiety na tle artystycznej mozaiki, znajduje się prostokąt o białym 

tle, z jasno turkusowym obramowaniem przy brzegach, w którym znajduje się napis z nazwą i rodzajem 

produktu, a także jego przeznaczeniem, w języku polskim i angielskim: 

ŁAGODNY  

SZAMPON  

WZMACNIAJĄCY  

+ adaptogeny  

+ ekstrakt z bazylii  

DO WŁOSÓW BARDZO  

SUCHYCH 

MILD NOURISHING SHAMPOO 

Pod białym prostokątem z nazwą produktu, umieszczona jest na ciemnych łodygach okrągła 

ikonka z jasno turkusowym tłem, rysunkiem piórka i dwupoziomowym napisem:  

ŁAGODNA  

RECEPTURA 

U samego dołu frontowej części etykiety umieszczone jest w czarnym prostokącie białe logo zgła-

szającego. 
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Część tylna trzeciej odmiany etykiety, pod czarnym pasem z nazwą serii produktów zawiera ob-

szerny tekst informacyjny o znajdującym się w opakowaniu łagodnym szamponie wzmacniającym. 

Tekst informacyjny oraz elementy graficzne są jak na początku opisu i opisie jego poprzednich figur. 

Czwarta odmiana etykiety według wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilustracji 

jako Fig. 4 ma tło w kolorze jasnoniebieskim. W niewielkiej odległości od górnego poziomego boku 

znajduje się czarny pas z napisem, nad każdą częścią etykiety z nazwą serii produktów zgłaszającego, 

wykonany wersalikami w kolorze białym NATURAL EXPERT. Na jasno niebieskim tle frontowej części 

etykiety znajduje się artystyczna mozaika złożona z kwiatów o różnych kształtach i kolorach rzadko 

spotykanych w naturze. W tej kwiatowej mozaice, wyróżniającym się i dominującym jest kwiat lilii wod-

nej, usytuowany w dolnej frontowej części etykiety, o pastelowych kolorach w odcieniach bieli i różu. 

Pozostałe kwiaty tej artystycznej mozaiki mogą przypominać kształtem tulipany czy bratki w białych  

i różowych kolorach. Natomiast łodygi i liście o fantazyjnych niespotykanych kształtach są w całej gamie 

kolorów z przewagą koloru niebieskiego, białego i różu. Część kwiatów imitujących bratki przechodzi na 

górną część tylnej etykiety. 

Frontowa część etykiety ma pod czarnym pasem z nazwą serii produktu, na tle różnokolorowej 

mozaiki kwiatowej umieszczony biały prostokąt z niebieską obwódką przy brzegach, w którym jest napis 

prezentujący produkt: 

ODŻYWKA  

NAWILŻAJĄCA  

+ niacynamid  

+ ekstrakt z lilii wodnej  

DO WŁOSÓW SUCHYCH  

MOISTURIZING  

CONDITIONER 

Poniżej napisu jest umieszczona na rysunku przedstawiającym lilię wodną, okrągła ikonka o ró-

żowym tle z liczbą 97% i trójwierszowym napisem pod nią: 

SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 

NATURALNEGO 

U samego dołu frontowej części etykiety znajduje się logo zgłaszającego. 

Na tylnej części etykiety pod fragmentem kwiatowej mozaiki i nazwą serii produktów zgłaszają-

cego umieszczony jest obszerny tekst zawierający wszelkie przydatne i obowiązujące informacje o znaj-

dującym się w opakowaniu produkcie w postaci nawilżającej odżywki do włosów suchych. Pozostałe 

elementy słowne i graficzne są jak na początku opisu zgłoszenia i opisie wcześniejszych figur etykiety. 

Piąta odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilustracji na Fig. 5 ma tło  

w kolorze jasno żółtym, na którym umieszczona jest w artystycznym nieładzie różnokolorowa mozaika 

składająca się z łodyg, liści przetykanych nielicznymi kwiatami. Łodygi i liście tej mozaiki skierowane 

pionowo w górę, posiadają fantazyjnie łukowato wygięte kształty w różnorakich odcieniach kolorów nie-

bieskiego, żółtego, pomarańczowego, a także czarnego, nieliczne kwiaty kształtem przypominające 

bratki są w biało – czarnym kolorze. 

Na kolorowej mozaice poniżej górnego poziomego boku prostokątnej etykiety umieszczony jest 

czarny pas z białym napisem wykonanym drukowanymi białymi wersalikami podający nazwę serii pro-

duktów zgłaszającego. Pod nazwą serii produktów, w centralnej części frontowej etykiety w białym pro-

stokącie z jasno żółtym obramowaniem znajduje się wielopoziomowy napis określający nazwę produktu, 

jego przeznaczenie i podstawowe składniki, wykonany drukowanymi wersalikami i małymi literami,  

w języku polskim i angielskim: 

ODŻYWKA 

REGENERUJĄCA 

+ proteiny ryżu 

+ ekstrakt z wanilii 

DO WŁOSÓW ZNISZCZONYCH 

REGENERATING 

CONDITIONER 
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Poniżej dominującego białego prostokąta z nazwą produktu na tle nieco ciemniejszych liści 

umieszczona jest okrągła ikonka w kolorze beżowym na którym znajduje się cyfra 98% oraz w trzech 

wierszach, wykonany wersalikami napis: 

SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 

NATURALNEGO. 

U samego dołu frontowej, ekspozycyjnej części etykiety usytuowane jest na tle czarnego prosto-

kąta logo zgłaszającego w kolorze białym. 

Na tylnej części etykiety znajduje się u góry niewielki fragment kolorowej mozaiki przechodzący 

z części frontowej tej etykiety, z rysunkami kwiatów przypominających bratki, a poniżej umieszczony 

jest poziomo czarny pas z napisem białymi drukowanymi wersalikami podający nazwę serii produktów 

zgłaszającego. Następnie, poniżej znajduje się obszerna wyczerpująca informacja o znajdującej się  

w opakowaniu regenerującej odżywce do włosów. Pozostałe elementy graficzne i teksty są jak we wstę-

pie niniejszego zgłoszenia i w opisach wcześniejszych figur etykiety. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego pokazanej na Fig. 6 tło prostokątnej etykiety jest  

w kolorze jasno turkusowym, na którym usytuowana jest mozaika składająca się z łodyg i liści roślin  

o niespotykanych raczej w naturze kształtach i kolorach, a także nielicznych kwiatów. Łodygi i liście tej 

mozaiki, niektóre wysmukłe i wygięte skierowane są pionowo ku górze mają kolor zieleni, czerni i różu, 

a także niebieski o różnych odcieniach. Natomiast nieliczne kwiaty przypominające kształtem popularne 

bratki mają kolor biały z czarnymi nakrapianymi pomarańczowo środkami. 

Na różnokolorowej mozaice, łodyg, liści i kwiatów w pobliżu górnego boku prostokątnej etykiety 

umieszczony jest poziomo czarny pas z białym napisem nazwy serii produktów zgłaszającego. Nato-

miast w centralnej części frontowej etykiety umieszczony jest dominujący biały prostokąt z jasno turku-

sowym obrzeżem, w którym znajduje się wielopoziomowy napis z nazwą produktu i jego przeznacze-

niem oraz podstawowymi składnikami, w języku polskim i angielskim: 

ODŻYWKA  

WZMACNIAJĄCA  

+ olej winogronowy  

+ ekstrakt z bazylii  

DO WŁOSÓW BARDZO  

SUCHYCH 

NOURISHING CONDOTIER 

w niewielkiej odległości, poniżej tego napisu jest usytuowana na ciemniejszych łodygach z liśćmi, 

okrągła ikonka o jasno turkusowym tle z cyfrą 98% i trójpoziomowym napisem wersalikami: 

SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 

NATURALNEGO 

Na samym dole frontowej części etykiety znajduje się czarny wydłużony poziomo prostokąt,  

w którym umieszczone jest logo zgłaszającego w kolorze białym. 

Tylna część etykiety ma na jasno turkusowym tle, u góry rysunek kwiatów przypominających 

bratki, stanowiący część mozaiki z frontowej części etykiety, pod którym jest czarny poziomy pas  

z napisem białymi wersalikami, podającym nazwę serii produktów zgłaszającego. Zaś poniżej znajduje 

się obszerny tekst i podający wyczerpująco wszelkie przydatne, konieczne i wyczerpujące informacje  

o znajdującej się w opakowaniu wzmacniającej odżywce do bardzo suchych włosów, a także określa-

jący pochodzenie produktu i zawierający wszelkie dane producenta. Pozostałe elementy graficzne oraz 

napisy są jak we wstępie opisu oraz w opisach poprzednich figur zgłoszenia. 

 

 

  



 PL 29024 S2 7 

Ilustracja wzoru 
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